sl BESCIAMELLA PRONTA UHT 500 ml

Marchio: | CREMONA

Denominazione legale: | Besciamella pronta UHT a lunga conservazione

Formato: | 500 ml

Codice EAN: | 8000215208033

Codice interno: | 010009

Ingredienti: | Latte, olio di girasole, farina di grano tenero tipo "00”, amido di tapioca modificato, sale,
addensante: gomma di guar

T.M.C.: | 180 giorni dalla data di confezionamento, riportato sul lato superiore del Brik (gg-mm-aa)

Lotto: | E’ rappresentato dal T.M.C.

Imballo primario: | Contenitore Tetra Brik Aseptic di produzione Tetra Pak. Dimensioni LxPxH: 96x62x87 mm
Materiali: poliaccoppiato di alluminio, carta e polietilene per uso alimentare
Peso (tara): 16 g. Peso lordo: 541 g

PRODOTTO E LOGISTICA

Imballo secondario: | Vassoio in cartone ondulato da 12 pezzi. Dimensioni LxPxH: 395x200x90 mm
Peso (tara): 85 g. Peso lordo: 6,5 kg

Pallettizzazione: | Pallet EPAL. Dimensioni LxPxH: 120x80x123 cm. Imballi per strato: 12. Numero strati: 12.
Numero imballi per pallet: 144. Peso lordo (senza pallet): 936 kg

Modalita di | Si conserva a temperatura ambiente, una volta aperta la confezione conservare in
conservazione ed uso: | frigorifero e consumare entro 3-4 giorni. Prodotto pronto all’'uso

Modalita di trasporto: | Automezzo protetto

Organolettiche: | Consistenza: cremosa. Colore: bianco ambrato. Odore: tipico di latte e grano. Sapore:
delicato, tipico di latte e grano, leggermente salato

Microbiologiche: | Carica microbica mesofila dopo incubazione a 30°C per 15 gg: <100 UFC/g
Carica microbica termofila dopo incubazione a 55°C per 15 gg: <100 UFC/g
Stafilococchi coagulasi-positivi: <10 UFC/g

Salmonella SPP: assente/25 g. Bacillus cereus: <10 UFC/g

Valori nutrizionali | Energia: 534 k] /128 kcal, grassi: 8,0 g, di cui acidi grassi saturi: 1,0 g, carboidrati: 11 g,
medi per 100 g: | di cui zuccheri: 4,0 g, proteine: 3,0 g, sale: 0,70 g

CARATTERISTICHE
DEL PRODOTTO

Allergene presente Si | No | Allergene presente Si No
- Cerfeah.contenentl glutine e prodotti X Frutta a guscio e i loro prodotti
— | derivati
=
Q | Crostacei e prodotti a base di crostacei X Sedano e prodotti a base di sedano
E § Uova e prodotti a base di uova X Senape e prodotti a base di senape X*
E = | Pesce e prodotti a base di pesce X Semi di sesamo e prodotti a base di semi X
== sesamo
é g Arachidi e prodotti a base di arachidi X | Anidride solforosa e solfiti X
gj; Soia e prodotti a base di soia X Lupini e prodotti a base di lupini X
& | Latte e prodotti a base di latte X Molluschi e prodotti a base di molluschi X
*Puo contenere tracce di senape.
= ; ——
——‘*'-—_‘
g Normative: | Conforme alle normative europee ed italiane so0ml ©
75}
&} ]
= Stabilimento con certificazioni secondo gli -’*t‘l’_-__"‘“"'*’””"”“
S Sito produttivo: | standard: 1. o}i
E IFS 7 - BRC 8 - UNI EN ISO 9001:2015 v
[~ (i Ny s s
2 T
= Bollo CE: | IT 03 158

SCHEDA TECNICA STR0701.1.B — Documento preparato in data 03/01/2022 Per Informazioni: ufficioqualita@alinor.it




